

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|---|---|---|--|---|---|---|---|---|----|-----------------|----|------------------|
| | | | Итого накладные расходы (справочно) | | | | | | | 196,25 | | 5 192 |
| | | | Итого сметная прибыль (справочно) | | | | | | | 96,16 | | 2 544 |
| | | | Итого с учетом доп. работ и затрат | | | | | | | 6 257,02 | | 50 075 |
| | | | Тендерное понижение Протокол №031930003388220000019 0,86 | | | | | | | 5 381,04 | | 43 065 |
| | | | НДС 20% | | | | | | | 1 076,21 | | 8 613,00 |
| | | | ВСЕГО по акту | | | | | | | 6 457,25 | | 51 678,00 |
| | | | в том числе: | | | | | | | | | |
| | | | материалы, изделия и конструкции отсутствующие | | | | | | | | | 35 508 |

№031930003388220000019 0,86

ВСЕГО по акту

в том числе:
материалы, изделия и конструкции отсутствующие

Сдал: Директор ООО "Минусинские ОКНА"

Принял: Директор МБОУ Моторская СОШ

[Подпись]
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

С.Э.Пружинин

Е.Н.Шигалаков



| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|---|---|---|--|---|---|---|---|---|----|----------|-------|--------|
| | | | в том числе: | | | | | | | | | |
| | | | Оплата труда рабочих | | | | | | | 195,40 | | |
| | | | Эксплуатация машин | | | | | | | 2,75 | | |
| | | | в том числе оплата труда машинистов (ОТм) | | | | | | | 0,85 | | |
| | | | Материалы | | | | | | | 5 766,46 | | |
| | | | Строительные работы | | | | | | | 6 257,02 | | |
| | | | в том числе: | | | | | | | | | |
| | | | оплата труда | | | | | | | 195,40 | | |
| | | | эксплуатация машин и механизмов | | | | | | | 2,75 | | |
| | | | в том числе оплата труда машинистов (ОТм) | | | | | | | 0,85 | | |
| | | | материалы | | | | | | | 5 766,46 | | |
| | | | накладные расходы | | | | | | | 196,25 | | |
| | | | сметная прибыль | | | | | | | 96,16 | | |
| | | | Итого ФОТ (справочно) | | | | | | | 196,25 | | |
| | | | Итого накладные расходы (справочно) | | | | | | | 196,25 | | |
| | | | Итого сметная прибыль (справочно) | | | | | | | 96,16 | | |
| | | | Итого по разделу 1 Замена окон | | | | | | | 6 257,02 | | |
| | | | в том числе: | | | | | | | | | |
| | | | материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ | | | | | | | | | 35 508 |
| | | | Итого по акту: | | | | | | | | | |
| | | | Итого прямые затраты (справочно) | | | | | | | 5 964,61 | | 42 339 |
| | | | в том числе: | | | | | | | | | |
| | | | Оплата труда рабочих | | | | | | | 195,40 | | 5 170 |
| | | | Эксплуатация машин | | | | | | | 2,75 | | 33 |
| | | | в том числе оплата труда машинистов (ОТм) | | | | | | | 0,85 | | 22 |
| | | | Материалы | | | | | | | 5 766,46 | | 37 136 |
| | | | Строительные работы | | | | | | | 6 257,02 | | 50 075 |
| | | | в том числе: | | | | | | | | | |
| | | | оплата труда | | | | | | | 195,40 | | 5 170 |
| | | | эксплуатация машин и механизмов | | | | | | | 2,75 | 12,14 | 33 |
| | | | 4 квартал 2021 г., Письмо Минстроя России от 02.12.2021 г. №52935- ИФ/09 | | | | | | | | | |
| | | | 4 квартал 2021 г., Письмо Минстроя России от 02.12.2021 г. №52935- ИФ/09 | | | | | | | 0,85 | | 22 |
| | | | в том числе оплата труда машинистов (ОТм) | | | | | | | 5 766,46 | 6,44 | 37 136 |
| | | | материалы | | | | | | | | | |
| | | | накладные расходы | | | | | | | 196,25 | | 5 192 |
| | | | сметная прибыль | | | | | | | 96,16 | | 2 544 |
| | | | Итого ФОТ (справочно) | | | | | | | 196,25 | | 5 192 |

| № п/п | № п/п в акте | Обоснование | Наименование работ и затрат | Единица измерения | Количество | | | Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб. | | | Индексы | Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб. |
|---|--------------|--|--|-------------------|------------|--------------|------------------------------|--|--------------|----------|----------|--|
| | | | | | на единицу | коэффициенты | всего с учетом коэффициентов | на единицу | коэффициенты | всего | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| Раздел 1. Замена окон | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 1 | ФЕР15-01-050-03 | Облицовка стен декоративным бумажно-слоистым пластиком или листами из синтетических материалов: по сплошному основанию на клею | 100 м2 | | | 0,546375 | | | | | |
| | | 1 ОТ | | | | | | 357,63 | | 195,40 | 26,46 | 5 170 |
| | | 2 ЭМ | | | | | | 5,03 | | 2,75 | | |
| | | 3 в т.ч. ОТм | | | | | | 1,56 | | 0,85 | 26,46 | 22 |
| | | 4 М | | | | | | 462,69 | | 252,80 | | |
| | | 11.2.11.01 | Листы облицовочные декоративные | м2 | 101,8 | | 55,620975 | | | | | |
| | | ЗТ | | чел.-ч | 39,43 | | 21,54356663 | | | | | |
| | | ЗТм | | чел.-ч | 0,12 | | 0,0655565 | | | | | |
| | | Итого по расценке | | | | | | 825,35 | | 450,95 | | 5 192 |
| | | ФОТ | | | | | | | | 196,25 | | 5 192 |
| | | Приказ Минстроя России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.15 | НР Отделочные работы | % | 100 | | 100 | | | | | |
| | | Приказ Минстроя России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.15 | СП Отделочные работы | % | 49 | | 49 | | | 96,16 | | 2 544 |
| 2 | 2 | ТЦ_07.2.05.05_24_24550387_88_17.05.2022_02 | Сэндвич панели 10мм | м2 | | | 55,62 | 638,40 | | 5 513,66 | 6,44 | 35 508 |
| | | | (Деревянные конструкции) Цена=766,08/1,2 | | | | | | | 743,36 | | |
| Итого по разделу 1 Замена окон : | | | | | | | | | | | 5 964,61 | |
| Итого прямые затраты (справочно) | | | | | | | | | | | | |

| | | | |
|-----------|--|---------------|----------------------|
| Заказчик | МБОУ Моторская СОШ, Красноярский край, Каратузский район, с. Моторское <i>(организация, адрес, телефон, факс)</i> | Форма по ОКУД | Код 0322005 |
| Подрядчик | ООО "Минусинские ОКНА", Красноярский край, г. Минусинск, ул. Трехбенко, 67 <i>(организация, адрес, телефон, факс)</i> | по ОКПО | |
| Стройка | МБОУ Моторская СОШ, Красноярский край, Каратузский район, с. Моторское, ул. Кирова, д. 1 | по ОКПО | |
| Объект | МБОУ Моторская СОШ <i>(наименование)</i> | по ОКПО | |
| | Вид деятельности по ОКДП | | |
| | Договор подряда (контракт) | номер | №0319300338822000019 |
| | | дата | 02.06.2022 |
| | | Вид операции | |

| Номер документа | Дата составления | Отчетный период | |
|-----------------|------------------|-----------------|------------|
| | | с | по |
| 1 | 30.06.2022 | 02.06.2022 | 30.06.2022 |

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета № , Доп НДС
 Основание:
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 51,68 (6,46) тыс.руб.
 Средства на оплату труда 5,17 (0,2) тыс.руб.
 Сметная трудоемкость 21,54 чел.час.